
 
 

 

  

CTM S.P.A. 

******** 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 71 DEL 20/09/2022 

Oggetto: Nomina commissione di valutazione della selezione per 

n. 1 Responsabile Progettazione e Manutenzione Impianti 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

premesso che: 

− Con propria determinazione n. 39 del 9/06/2022 è stato 

autorizzato l’avvio della selezione per il profilo in oggetto 

− I termini per la presentazione delle domande di 

partecipazione sono scaduti e la società EXS Italia ha 

concluso l’esecuzione delle prove ad essa affidate  

− L’avviso di selezione prevede che l’ultima prova sarà 

svolta da CTM e che a tal fine sarà nominata apposita 

commissione interna di valutazione 

− L’art. 7 del Regolamento interno approvato con delibera 

del CdA in data 13.4.2017 disciplina le modalità di 

nomina della commissione di valutazione 

− L’art. 7 del Regolamento interno approvato con delibera 

del CdA in data 13.4.2017 prevede la nomina dei 

componenti di commissione tra esperti di provata 

competenza nelle materie relative alle selezioni, 

successivamente alla scadenza dei termini per la 

presentazione della domanda di partecipazione alla 

selezione  

− La nomina dei componenti della commissione avviene 

con determinazione del Direttore Generale 

 



 
 

 

  

Tutto ciò premesso, 

 

DETERMINA 

 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione 

 

La nomina della seguente commissione interna di valutazione 
per l’espletamento della selezione indicata in tabella 

 
 

• Presidente: Luigi Di Stasio  

• Componente: Gianni Ortu 

• Componente e segretaria: Marianna Pili 

 

 
 

F.to il Direttore Generale  

     Dott. Bruno Useli 
 


